[image: neftejugansky_rayon_coa]

Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2020
	    № _23___ .

п. Куть-Ях

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Куть -Ях

На основании  Федерального закона Российской федерации от 06.11. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации» Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельном законодательном акте Российской Федерации», п. 5 ч.1 ст. 3 Устава сельского поселения Куть-Ях п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Куть -Ях, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]	2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 07.05.2019 № 76 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  сельского поселения Куть-Ях.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения                                                      		Л.В.Жильцова

2

	Приложение  к
постановлению администрации
сельского поселения Куть-Ях
от  26.02.2020  № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Куть -Ях
	№ п\п
	Наименование объекта, местонахождение
	Покрытие проезжей части
	Протяжённость, м
	Ширина, м
	Площадь, кв.м

	1
	Автодорога,  ул. 70 лет Октября
	асфальтобетон, железобетонные плиты
	225,2
	4
	1126

	2
	Автодорога, ул.Луговая
	асфальтобетон
	374
	4
	1496

	3
	Автодорога, ул.Молодёжная
	асфальтобетон
	330,5
	6
	1983

	4
	Автодорога, проезд ул. Молодёжная - железнодорожный вокзал
	асфальтобетон
	1784
	6
	10704

	5
	Автодорога, проезд ул.Школьная- железнодорожный переезд
	асфальтобетон
	722,4
	6
	4334,4

	6
	Автодорога, ул.Школьная
	асфальтобетон
	302,1
	5
	1510,5

	7
	Автодорога, ул. Мира
	асфальтобетон
	236,8
	4
	947,20

	8
	Автодорога, ул.60 лет ВЛКСМ
	асфальтобетон
	329,9
	4
	1319,6

	9
	Автодорога, ул.Центральная
	асфальтобетон
	486,9
	5
	2434,5

	10
	Автодорога, ул. Строителей
	асфальтобетон
	327,5
	4
	1310

	11
	Автодорога, ул.Дружбы
	асфальтобетон
	117,7
	4
	470,8

	12
	Автодорога, ул.Матросова
	асфальтобетон
	212,7
	4
	850,8

	13
	Автодорога, ул. Юбилейная
	асфальтобетон
	313,8
	4
	1255,2

	14
	Автодорога, ул.Железнодорожная
	асфальтобетон
	381,1
	4
	1905,5

	15
	Автодорога,  ул. Дачная
	щебеночное
	360,0
	4
	1440,0

	16
	Автодорога,  ул. Южная
	асфальтобетон
	500,0
	4
	2000,0

	17
	Автодорога,  ул. Леснова
	асфальтобетон
	323,2
	4
	1 494,4

	18
	Автодорога,  ул. Леснова-ДОУ «Морошка»
	железобетонные плиты
	204,4
	4
	817,60

	19
	Автодорога,  ул. Мира-кладбище
	щебеночное
	345,3
	4
	1 527,7

	20
	Автодорога, ул. Молодежная ( север)
	асфальтобетон
	134,0
	4
	536,0

	21
	Автодорога, ул. Привокзальная
	железобетонные плиты, асфальтобетон
	1217,0
	4
	4868,0

image1.png